SFP+ 10/1G
适用于 TestCenter 的 VIAVI fX2 10/1G 以太网双速率
测试模块将 VIAVI 行业领先的第 2-3 层流量生成和分
析与强大的网络仿真和应用层协议相结合，用于仿
真各种设备类型、用户和协议。此模块为第 2-3 层测
试提供了极高的性价比。降低的功耗以及在整个测
试生命周期中能够使用单一模块，从而减少了资本
支出和运营成本。此模块非常适合数据中心和服务

深圳	� 电话：+86 755 8869 6800
网站：	 www.viavisolutions.cn
订购信息
产品编号 描述
测试模块
FX2-10G-S16  VIAVI fX2 10/1G SFP+ 16 端口
SFP+ 接口配件
ACC-6050A 光模块 SFP+ MSA，10GbE，10GBASE-SR，MMF
ACC-6051A 光模块 SFP+ MSA，10GbE，10GBASE-LR，SMF
ACC-6081A 光模块，SFP+ 双速率，10 G-1 G，850NM，MMF
ACC-6082A 光模块 SFP+ 双速率，10 G-1 G，1310NM，SMF
ACC-6092A 铜缆模块，SFP，1000BASE-T RJ-45
ACC-7001A 铜缆模块 10GBASE-T SFP+，RJ45 连接器，30M
AUTO-SWO-MACsec-FX2 FX2 上的 MACsec 软件
VIAVI 机箱
SPT-N12U-110 VIAVI N12U 机箱和控制器，带 110V 交流电源
SPT-N12U-220 VIAVI N12U 机箱和控制器，带 220V 交流电源